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Müsabakalar  esnasında  salonlarda  bando  (/orkestra)  ve/veya  DJ  tarafından  yapılacak  müzik

yayınlarına ilişkin aşağıdaki hususların uygulanması gerekmektedir.

Federasyonun yazılı izni olmaksızın salonlarda bando faaliyetlerine izin verilmeyecektir.
Salonda münferit şekilde yalnızca davul çalınmasına müsaade edilmeyecektir.
Orkestra/bando içerisinde diğer enstrümanlarla birlikte olmak kaydıyla yalnızca bir (1) davul ve bir
 (1) trampet kullanılabilecektir.
Vuvuzela kullanımı yasaktır.
Orkestrada  görev  alacak  kişilerin  kimlik  bilgileri  ile  kullanılacak  enstrümanların,  müsabaka
öncesinde Türkiye Voleybol Federasyonu'na bildirilmesi zorunludur.
Münferit çalgı kullanan kişiler ile orkestra elemanlarının, rakip takım oturma alanlarının arkasında
konumlanmasına izin verilmeyecektir.
Takım  mensuplarının  müsabaka  esnasındaki  iletişimlerinin  olumsuz  etkilenmemesi  amacıyla;
orkestra ve münferit çalgılar, seyirci tribünlerinin orta veya üst bölümlerinde konumlandırılacaktır.
Orkestra ve/veya müzik yayınlarından kaynaklanabilecek her  türlü olumsuzluktan ev sahibi kulüp
sorumlu olacaktır.
Bando ekibinin saha içi iletişimi engellemesi veya müsabaka düzenini olumsuz etkilemesi halinde,
karşılaşmanın  başhakemi,  müsabaka  gözlemcisi  veya  federasyon  temsilcisi  tarafından  salon
içerisindeki müzik faaliyeti derhal sonlandırılabilecektir.
DJ tarafından çalınacak müziklerin; rakip takım, sporcu, hakem ve seyircileri rencide edici nitelikte
olmaması,  fair  play  anlayışına  uygun  şekilde  yayınlanması  zorunludur.  Başhakemin  düdüğü
sonrasında başlayacak ralli süresi boyunca müzik yayını ve anons yapılamaz.
Gerek  görülmesi  halinde,  karşılaşmanın  başhakemi,  müsabaka  gözlemcisi  veya  federasyon
temsilcisinin  kararı  doğrultusunda  salon  içerisindeki  müzik  ve/veya  anons  faaliyetleri 
durdurulabilecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Dağıtım:
SULTANLAR LİGİ SPOR KULÜPLERİ / SPOR
ANONİM ŞİRKETLERİ
EFELER LİGİ SPOR KULÜPLERİ / SPOR
ANONİM ŞİRKETLERİ
1. LİG (KADIN-ERKEK) SPOR KULÜPLERİ /
SPOR ANONİM ŞİRKETLERİ
2. LİG (KADIN-ERKEK) SPOR KULÜPLERİ /
SPOR ANONİM ŞİRKETLERİ
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